
ZARZĄDZENIE NR 187/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    26 123,92 
z tego:         
na zadania własne w        
710-71004-4170 wynagrodzenia bezosobowe (plany zagospodarowania  
  przestrzennego)     15 498,00 
750-75075-4210 zakup materiałów i wyposażenia    3 517,94 
750-75095-4307 zakup usług pozostałych        
  (realizacja projektu pn."Rozwój i podtrzymanie       
  funkcjonowania i współpracy w obszarze        
  wsparcia w warunkach pandemii")      409,75 
750-75095-4309 zakup usług pozostałych        
  (realizacja projektu pn."Rozwój i podtrzymanie       
  funkcjonowania i współpracy w obszarze        
  wsparcia w warunkach pandemii")      72,31 
754-75412-4260-01 zakup energii (energia)      4 000,00 
754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej      600,00 
900-90095-4300-15 zakup usług pozostałych (postawienie,obsługa,       
  dezynfekcja itp.toalet na terenie Gminy Międzyzdroje)      25,92 
900-90095-4260-02 zakup energii (kontener WC)      2 000,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     26 123,92 
z tego:          
na zadania własne w        
710-71004-4300-01 zakup usług pozostałych (plany     
  zagospodarowania przestrzennego)   15 498,00 
750-75075-4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia   4 000,00 
754-75412-4300 zakup usług pozostałych    4 000,00 
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (inne materiały)  600,00 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda-trawniki)    2 000,00 
900-90095-4270-01 zakup usług remontowych (różne remonty)  25,92 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: FC689F67-588F-4A51-97F2-C774BAF03A51. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




